
 

 

 

2023年3月 

 

シューカバー用フィルム価格改定のお知らせ 

 

お取引先 各位 

株式会社 名 優 

   

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。  

さて、弊社では、2022年2月からのロシア－ウクライナ戦争に端を発する物流コストの大幅上

昇、世界的な部材高騰による製造元の大幅値上げ、前年比３０％以上の円安等による事業環境悪化

のなか、コスト節減のための企業努力を続けて参りましたが、現状価格の維持が全く困難な状況に

なりました。  

つきましては、誠に恐れ入りますが、下記の製品価格を見直しいたします。  

何卒、上記事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

【対象製品】  

シューカバー用フィルム   品番： 28-1000、 25-1000 

 

【改定内容】  

価格改定 

品番 旧定価 新定価 

28-1000 9,000円 12,000円 

25-1000 14,000円 16,000円 
 

※掛率は変更ございません。仕切価格は、新定価に現行掛率を適用した金額になります。 

 

【新価格実施時期】   

2023年5月1日(月) 

以 上 

 

＜お問い合わせ先＞株式会社名優 Tel：047-480-6161 担当：安藤・野口 

〒276-0042 千葉県八千代市ゆりのき台3-9-2 https://www.meilleur.co.jp 


